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Nr. 1-36 in Neumarkt 

1 Bauer Volker 09181 406280 info@ing-bauer.com 

2 Beck Oliver 0176 34999427 o.beck-ingenieurbuero@gmx.de 
 
 

3 Brandl Thomas 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

4 Braun Bastian 09181 4769-0 mail@drstroeber.de 

5 Braun Simon  - info@bhp-ingenieure.de 

6 Dennerlohr Michael  - info@bhp-ingenieure.de 

7 Eckl Katharina 0151 44944020 k.eckl@neue-e.de 
 
 

8 Fiegl Werner 09181 20767 Servicepoint-Fiegl@t-online.de 

9 Fuchs Katharina 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

10 Fürst Jan 09181 6987523 info@energieberatung-fuerst.de 

11 Griesbeck Josef 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

12 Großmüller Rainer 09181 479007 info@rainer-grossmueller.de 

13 Gruber Viola 09181 406280 info@ing-bauer.com 

14 Hartwig Daniel - hartwig.daniel@lerzer-ip.de 

15 Hollfelder Paul 09181 464465 paul.hollfelder@t-online.de 
 16 Hollweck Reinhard - Schlossstr. 47a, Neumarkt 

17 Hummel Dominik 09181 5208400 info@energieberatung-hummel.de 

18 Ketzler Louis 09818 899822 l.ketzler@energieberater-brandl.de 

19 Kienlein Sascha  - sascha.kienlein@gmx.de 

20 Klarner Lena 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

21 Lang Christian 0151 41916794 info@energie-lang.de 

22 Lüning Jens 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

23 Mey Daniel 0174 5726364 info@mey-energietechnik.de 

24 Pruy Michael - michael@pruy.net 
 25 Rummel Markus 09181 3200902 info@energieberatung-rummel.de 

26 Schierl Sebastian 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

27 Schmidt Dominik 0175 2476342 schmidt-schornsteinfeger@gmx.de 

28 Sieber Christine 0151 22248406 c.sieber@neue-e.de 

29 Spies Daniel 0151 24249797 info@spies-bauberatung.de 

30 Schuster Katharina 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

31 Trokmann Alexander 09181 899822 info@energieberater-brandl.de 

32 Vögerl Christoph 0151 28840401 c.voegerl@neue-e.de 

33 Weigert Berthold 09181 461440 b.weigert@t-online.de 
 34 Weist Andreas 09181 2309-0 info@bhp-ingenieure.de 

35 Wittmann Andreas 0176 14848117 energieberatung@wittmann-online.de 

36 Wohlrath Andreas 0170 2364837 kontakt@wohlrath-energieberatung.de 
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37 Berching Englmann Ludwig 08462 560 le@architekt-englmann.de 
38 Berching Seitz Alfred 08462 200040 info@pb-seitz.de 
39 Berg Keller Peter 09189 4138427 peter-keller-bsm@t-online.de 

 40 Berg Kölbl Richard 09189 4149712 info@erka-bauplanung.de 
41 Berg Solakoglu Thomas 0176 42660884 t.solakoglu@outlook.de 
42 Berg Urbansky Reinhard 0171 1240876  - 
43 Berngau Mantel Julian 09181 220750 info@der-holzprofi.de 
44 Berngau Pscheidl Andreas 09181 4645018 andreaspscheidl@gmx.de 
45 Breitenbrunn Brüderlein Johannes 09495 9030004 info@bbh-energie.de 
46 Deining Aurbach Markus 09184 802818 markus.aurbach@web.de 
47 Deining Brückner Andre 09184 8098221 info@energieberater-brueckner.de 
48 Deining Weidinger Silvia 0176 47673365 silvia.weidinger@t-online.de 

 49 Freystadt Brandl Ludwig 0172 8356455 ab.brandl@t-online.de 
50 Freystadt Gruner Bernhard  - Energieberatung-Gruner@web.de 
51 Freystadt Knauer Klaus  - Hofweg 50, Freystadt www.knauerbau.de 
52 Freystadt Körner Joachim 0151 17893303 info@igel-energieberatung.de 
53 Lupburg Moser Benjamin 0151 46617813 moser.benjamin@hotmail.de 
54 Mühlhausen Bleicher Armin 0176 96975040 ab.armin.bleicher@gmx.de 
55 Mühlhausen Ehemann Jürgen 0176 71203490 juergen@bauplanung-ehemann.de 
56 Mühlhausen Händl Matthias 0151 54727525 info@baubetreuung-haendl.de 

 57 Mühlhausen Mayer Thomas  - Am Arnoldpark 14 
58 Mühlhausen Niessler Katrin 0175 2618506 info@niessler.eu 
59 Mühlhausen Schwemmer Manuela  - Am Arnoldpark 14 
60 Parsberg Iberl Alois 09492 5538 info@architekt-iberl.de 
61 Parsberg Simon Markus 09492 6012120 kaminkehrer-simon@web.de 
62 Parsberg Vögerl Christoph 0151 28840401 c.voegerl@neue-e.de 
63 Parsberg Weber Frank 09492 6014504 frank.weber@haus-und-energie.eu 
64 Pilsach Strobl Daniel 0177 1895617 info@dergebaeudeprofi.de 

 65 Postbauer-H. Danneberg Sylvio 0176 69897430 s.danneberg@eda-baumanagement.com 
66 Postbauer-H. Knorr Fabian 0163 6392580 energieberatung-knorr@mail.de 
67 Postbauer-H. Lang Jakob 0151 51335331 energieberatung.lang@t-online.de 
68 Postbauer-H. Silberhorn Markus 0171 3079890 smnergie@outlook.de 
69 Pyrbaum Röger Sebastian 0152 55851043 energieberatung.roeger@outlook.com 
70 Pyrbaum Völkl Matthias 0178 3668032 matthias.voelkl.energieberatung@web.de 
71 Pyrbaum Quarda Thorsten  - Eisbühlstr. 20, Pyrbaum 
72 Sengenthal Braun Bastian  - bauplanung-nm@mail.de 

73 Seubersdorf Bierschneider Maria 0151 65120154 bierschneider.maria@web.de 
74 Seubersdorf Pretzl Hans 0171 7735047 pretzlhans@gmail.com 
75 Seubersdorf Schön Thomas 09497 941513 energieberatung-schoen@gmx.de 
76 Seubersdorf Stephan Michael 0160 91361031 michael.stephan511@gmail.com 
77 Velburg Metz Florian  - Regenfußmühle 3, Velburg 
78 Velburg Schön Stefan 09182 938864 info@baubiologie-schoen.de 
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